17-02-2024 20:07:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

SOLICITAÇÃO DE PLANTIO DE ÁRVORES EM PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS STEFANY GOMES
PEREIRA, IVONE ABRAÃO DA SILVA, OLINDO PEREIRA DA SILVA, ANTONIETA GARCIA DE OLIVEIRA.
SOLICITA-SE DA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA. LOCAL ONDE OS CIDADÃOS ESTARÃO PODENDO FAZER
PIQUENIQUE, BRINCANDO COM AS CRIANÇAS, IDOSOS ESTARÃO PASSANDO MOMENTOS DE DESCANSO.

SOLICITAÇÃO DE PLANTIO DE ÁRVORES EM PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS STEFANY GOMES
PEREIRA, IVONE ABRAÃO DA SILVA, OLINDO PEREIRA DA SILVA, ANTONIETA GARCIA DE OLIVEIRA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA MANOEL FRANCISCO DE REZENDE, EM PRAÇA SITUADA ENTRE AS RUAS STEFANY
GOMES PEREIRA, IVONE ABRAÃO DA SILVA, OLINDO PEREIRA DA SILVA, ANTONIETA
GARCIA DE OLIVEIRA. , LOTEAMENTO MONTE HEBRON, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES - PLANTIO Nº 34102/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ALBERTO MARTINS RIBEIRO, 182, JARDIM PATRICIA, 38.414-162, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Bozó

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

17-02-2024 20:07:56

Ver. Bozó

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Bozó 1

1Total